

Kolejne spotkanie Prezesa SEP z Zarządami Oddziałów

W dniu 23 września 2013 r. w sali konferencyjnej Hotelu „Piast” w Opolu przy ul. Piastowskiej 1 odbyło się spotkanie prezesa SEP Kol. Jerzego Barglika z prezesami i przedstawicielami zarządów oddziałów SEP z Bielska-Białej, Częstochowy, Gliwic, Katowic i Opolu. Było to już siódme z tego cyklu spotkań. Wcześniej podobne spotkania odbyły się we Wrocławiu (2011 r.), w Szczecinie (2011 r.), w Rzeszowie (2012 r.), w Łomży (2012 r.), w Nowej Hucie (2013 r.) i w Elblągu (2013 r.).

W spotkaniu uczestniczyli Kol. Kol.: Janusz Jasiona, Leszek Kaniowski i Zenon Panicz (wszyscy z Oddziału Częstochowskiego SEP), Józef Kluska, Igor Kurytnik, Krzysztof Sitkiewicz, Bogdan Wiśniewski (wszyscy z Oddziału Bielsko-Bialskiego SEP), Artur Chachulski, Andrzej S. Grabowski, Roman Miksiewicz i Andrzej Sielski (wszyscy z Oddziału Gliwickiego SEP), Jan Kurek, Teresa Machoń i Teresa Skowrońska (z Oddziału Zagłębia Węglowego SEP). Gospodarza spotkania, Oddział Opolski SEP, reprezentowali: Andrzej Jastrząb, Leszek Kosiorek, Marian Kraus, Krystyna Kulig (Biuro Oddziału) i Andrzej Lewacki. Obecna była kierownik Sekretariatu Prezesa SEP Kol. Ewa Materska.

Głównym celem spotkania była wymiana doświadczeń w szerokim zakresie działalności stowarzyszeniowej ze szczególnym uwzględnieniem problematyki działalności w kołach i oddziałach. Po powitaniu uczestników przez prezesa Oddziału Opolskiego SEP Kol. Leszka Kosiorka, głos zabrał prezes SEP prof. Jerzy Barglik, który poinformował o bieżących sprawach działalności stowarzyszeniowej, pracach ZG SEP i przygotowaniach do Walnego Zjazdu Delegatów SEP w Szczecinie. Zwrócił uwagę na harmonogram przygotowań do Zjazdu w Szczecinie obejmujący, trwającą od początku września, kampanię sprawozdawczo-wyborczą w kołach. Przypomniał, że przyszłoroczne wybory w oddziałach SEP powinny odbyć się w terminie do dnia 5 marca 2014 r.

Krótkie informacje o osiągnięciach i specyfice swej działalności przedstawili prezesi Oddziałów Kol. Kol.: Krzysztof Sitkiewicz, Zenon Panicz, Andrzej S. Grabowski, Teresa Skowrońska i Leszek Kosiorek. Następnie wywiązała się ogólna dyskusja, w której udział wzięli wszyscy uczestnicy spotkania. Zgodnie uznano spotkanie za bardzo udane. Do tematyki spotkania powrócimy w jutrzejszym Infosepiku.

Kolejne spotkania prezesa SEP z prezesami i przedstawicielami zarządów oddziałów odbędą się w Koninie (11 października 2013 r.), we Włocławku, w Sieradzu i w Białej Podlaskiej.

Wycieczka Oddziału Piotrkowskiego SEP cd.

Czwarty dzień wycieczki rozpoczął się od wyjazdu ze stolicy Gruzji Tbilisi do Batumi. Wyjechaliśmy o godz. 8:30. Trasa liczy około 400 km. Po drodze zwiedzanie muzeum Stalina, czyli Józefa Dżugaszwili w Gorii. Kolejny przystanek w Uplistsikhe (twierdzy pana) z IV w p.n.e., starożytnym mieście wykutym w skałach. Obiekt bardzo interesujący.



Fot. 1. Migawka z wycieczki.

Wieczorem dojechaliśmy do Batumi, gdzie czekała na nas kolacja i spotkanie integracyjne. W Batumi 19 stopni C i przelotne deszcze. Stroje kąpielowe nie będą nam potrzebne. Dzień zaczęliśmy od zwiedzenia ogrodu botanicznego w Batumi. Ogród podzielony jest na sekcje z roślinnością charakterystyczną dla różnych regionów świata. Następnie przejechaliśmy do archeologiczno-architektonicznego kompleksu obronnego w Gonio, 20 km od Batumi. Twierdza zbudowana przez Rzymian pochodzi z I i II wieku naszej ery. Później przechodziła we władanie Bizancjum, Turcji by w końcu trafić do Rosji. Popołudniowy czas na plażowanie zamieniliśmy na spacer po centrum Batumi. Podczas spaceru zrobiliśmy sobie zdjęcie na tle nowoczesnych nadmorskich obiektów: wieży alfabetu gruzińskiego i hotelu Kempinski.

Międzynarodowe Targi Kolejowe TRAKO 2013

Dziś w Gdańsku rozpoczynają się X Międzynarodowe Targi Kolejowe TRAKO 2013. Targi objęte są patronatem Stowarzyszenia Elektryków Polskich. ZG SEP reprezentować będzie wiceprezes SEP Kol. Stefan Granatowicz.